
Kiinteistöarvioinnin asiantuntijaseminaari
Property Valuation Day 2025

torstaina 8.5.2025, Solo Sokos Hotel Pier 4, Helsinki

Vuosittainen kiinteistöarvioinnin kehittämis- ja keskustelufoorumi
nostaa esille kiinteistöarviointitoiminnan ajankohtaisimmat ilmiöt ja
kiperimmät kysymykset. 

Markkinoiden ja kiinteistöjen arvonkehityksen asiantuntijat analysoivat
kulunutta vuotta kuin myös katsovat tulevaan. Päivän ohjelmassa
keskitytään kiinteistömarkkinaa muokkaaviin ja kiinteistöjen arvon
määritykseen vaikuttaviin trendeihin ja ilmiöihin muuttuvassa
maailmassa. Konkretiaa sisältöihin tuovat monipuolisen puhujakaartin
käytännönläheiset näkökulmat.

Seminaarin puheenjohtajina toimivat toimitusjohtaja Seppo Koponen,
GEM Property, sekä Head of Valuation Valtteri Jokinen, Colliers.

Kohderyhmä
Kiinteistöarvioinnin asiantuntijaseminaari on suunnattu
kiinteistöarvioinnin ammattilaisille, RICS-arvioijille, KHK-arvioijille,
AKA-arvioijille, arviointilausuntojen tilaajille ja käyttäjille, sijoittajille,
kiinteistönvälittäjille ja neuvonantajille. Tapahtuma tuo yhteen
arvioinnin asiantuntijat ja heidän asiakkaansa. 

Ilmoittautuminen ja hinta
Seminaariosallistumisen hinta on 590 euroa. Hintaan lisätään
voimassa oleva arvonlisävero. Hinta sisältää päivän ohjelman,
sähköiset aineistot sekä paikan päältä osallistuville ohjelmaan merkityt
tarjoilut. 

Huomioithan ryhmäalennukset sekä RICS-, SKAY- ja AKA:n
jäsenalennukset. 

Lisätietoja osoitteessa kiinko.fi/A101011.

Lisätietoja
koulutuspäällikkö Laura Niinikoski
040 610 7772, laura.niinikoski@kiinko.fi

koulutuskoordinaattori Aila Räsänen
0400 127 303, aila.rasanen@kiinko.fi

“Parasta tapahtumassa oli hyvät puheenvuorot
ja kollegoiden tapaaminen. Puheenvuoroissa
korostui mielestäni hyvin se, mikä on nyt
oikeasti ajankohtaista. Oli hienoa saada
näkökulmaa myös muualta Euroopasta.”

“Tapahtumassa oli hyvät puhujat ja aiheet sekä
loistavasti jaksotettu päivä. Päivän aikana oli
sopivasti tauko, jotta jaksoin keskittyä päivän
antiin sekä oli aikaa myös verkostoitumiselle."
 
Osallistujapalautetta kevään 2024 tapahtumasta

https://www.kiinko.fi/A101011


Kiinteistöarvioinnin asiantuntijaseminaari
Property Valuation Day 2025

Ohjelma
torstaina 8.5.2025, Solo Sokos Hotel Pier 4, Helsinki

klo 13.00 Juridiikkaa arviokirjoista - julkisen
organisaation tilaaman arvion salassapito
kansliapäällikkö  Annaliisa Oksanen, Tuusulan kunta sekä
toimitusjohtaja, perustaja KuntaKompassi

klo 13.30 IVS:n uudistukset pähkinänkuoressa
apulaisprofessori Saija Toivonen, Aalto-yliopisto

klo 13.45 Kiinteistönarviointilautakunnan terveiset
pääsihteeri Raisa Harju, Keskuskauppakamari

klo 14.00 Kahvitarjoilu

klo 14.30 Viimeaikaisia oikeustapauksia
maaoikeusinsinööri Sakari Haulos, 
Itä-Uudenmaan käräjäoikeus

klo 15.10 Iltapäivän yhteenveto ja tilaisuuden päätös
toimitusjohtaja Seppo Koponen, GEM Property
koulutuspäällikkö Laura Niinikoski, Kiinko

klo 15.30 Tilaisuus päättyy

klo 8.30 Ilmoittautuminen ja aamukahvitarjoilu

klo 9.00 Tilaisuuden avaus ja johdanto päivään
Head of Valuation Valtteri Jokinen, Colliers
koulutuspäällikkö Laura Niinikoski, Kiinko

klo 9.10 Ajankohtaista taloudesta
toimistopäällikkö Markku Lehmus, Suomen Pankki

klo 9.45 Kiinteistömarkkinakatsaus
toimitusjohtaja Hanna Kaleva, KTI

klo 10.25 Tauko

klo 10.45 Kiinteistörahastojen arvonmääritys
toimistopäällikkö Marko Hovi, Finanssivalvonta

Kommenttipuheenvuoro kiinteistörahastoista
toimitusjohtaja Sami Kiehelä, Premico

klo 11.45 Aamupäivän yhteenveto
Head of Valuation, Valtteri Jokinen, Colliers

klo 12.00 Lounastarjoilu

Muutokset mahdollisia


